
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 上花輪浄水場他３施設自家用電気工作物保安管理業務委託 

箇 所 野田市上花輪486番地 他３箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前9時00分 

落 札 者 一般財団法人 関東電気保安協会 

落 札 価 格 
税込み 2,035,242円(うち消費税等の額 185,022円) 

税抜き 1,850,220円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

一般財団法人関東電

気保安協会  
1,850,220 落札    

福井電機(株)  辞退     

昱 (株) 辞退     

(株)エス・アイ・シ

ー 
辞退     

東芝インフラシステ

ムズ(株)  
辞退     

      

      

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 中根配水場 自家用電気工作物保安管理業務委託 

箇 所 野田市中根324番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前9時15分 

落 札 者 一般財団法人 関東電気保安協会 

落 札 価 格 
税込み 768,702円(うち消費税等の額 69,882円) 

税抜き 698,820円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

一般財団法人関東電

気保安協会  
698,820 落札    

福井電機(株)  辞退     

昱 (株) 辞退     

(株)エス・アイ・シ

ー 
辞退     

東芝インフラシステ

ムズ(株)  
辞退     

      

      

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 木間ケ瀬浄水場 自家用電気工作物保安管理業務委託 

箇 所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前9時30分 

落 札 者 一般財団法人 関東電気保安協会 

落 札 価 格 
税込み 544,236円(うち消費税等の額 49,476円) 

税抜き 494,760円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

一般財団法人関東電

気保安協会  
494,760 落札    

福井電機(株)  辞退     

昱 (株) 辞退     

(株)エス・アイ・シ

ー 
辞退     

東芝インフラシステ

ムズ(株)  
辞退     

      

      

      

      

      

      



 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
検満水道メーター及び故障水道メーター交換業務委託（奇

数月分） 

箇 所 野田市内依頼箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 ホーユー水興 

落 札 価 格 
税込み 21,494,000円(うち消費税等の額 1,954,000円) 

税抜き 19,540,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 辞退     

(株)大島設備工業 19,680     

栄進建設(株) 20,600     

浦辺建設(株) 21,570     

大現建設(株) 19,900     

浅野さく泉管工(株) 19,900     

(株)高野住設 19,700     

(有)斎藤設備 19,750     

(有)小林設備 20,280     

末柄工業(株) 19,620     



(株)ホーユー水興 19,540 落札    

豊工業(有) 20,340     

(株)鴨狩商店 19,650     

橋本工業(株) 19,800     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
検満水道メーター及び故障水道メーター交換業務委託(偶

数月分) 

箇 所 野田市内依頼箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前10時00分 

落 札 者 株式会社 高野住設 

落 札 価 格 
税込み 32,263,000円(うち消費税等の額 2,933,000円) 

税抜き 29,330,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 辞退     

(株)大島設備工業 31,120     

栄進建設(株) 31,940     

浦辺建設(株) 32,560     

大現建設(株) 30,400     

浅野さく泉管工(株) 31,500     

(株)高野住設 29,330 落札    

(有)斎藤設備 30,555     

(有)小林設備 31,420     

末柄工業(株) 29,650     

(株)ホーユー水興 30,910     



豊工業(有) 32,785     

(株)鴨狩商店 30,000     

橋本工業(株) 31,735     

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 中根配水場管理棟通信連絡業務委託 

箇 所 野田市中根324番地 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月11日 午前11時30分 

落 札 者 グリーン警備保障 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 1,320,000円(うち消費税等の額 120,000円) 

税抜き 1,200,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

関東警備保障(株)  3,200     

グリーン警備保障

(株) 
1,200 落札    

常陽メンテナンス 

(株) 
辞退     

(株)千葉メンテ 辞退     

日本設備管理(株) 3,580     

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 経営戦略改定業務委託 

箇 所 野田市水道部 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和6年3月15日 午前10時30分 

落 札 者 株式会社 日本水道設計社 

落 札 価 格 
税込み 5,753,000円(うち消費税等の額 523,000円) 

税抜き 5,230,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)コーセツコンサ

ルタント 
7,900     

(株)東洋設計事務所 7,900     

中日本建設コンサル

タント(株) 
8,500     

(株)日本水道設計社 5,230 落札    

結設計(株) 7,600     

(株)吉沢水道コンサ

ルタント 
8,500     

      

      

      

      

      

 


